K

SLOVENSKA

LYZIARSKA ASOCIACIA

Kategbria
Disciplina
Codex 2114

IO TJ

Starsi Ziaci
Obrovsky slalom

SUTAYNY VYBOR / JURY

Technicky delegéat
Riaditel pretekov

Rozhodca

Miroslav

Rohade Zuberec z poverenia UAD SLA

SLOVENSKY POHAR ZIAKOV 2018

VYSLEDKOVA

Juris

Rastislav Sroba

Miroslav Bobrovsky

1. KOLO

Miesto
Datum

Zuberec Janovky
15.01.2018

LISTINA / RESULTS
TECHNICKE UDAJE / TECHNICAL DATA
Nazov trate Janovky
Start 970 mn m
Ciel 770 m n m
Vyskov.rozdiel 200 m

FIS Homolog.c.

I.KOLO / 1ST RUN

Autor trate
Pocet branok

Vladimir Sir
30/29

an

I.

Teplota vzduchu

II.KOLO / 2ND RUN

Autor trate Ivan Surovy

Poc¢et branok 31/30
Predjazci A Hricova N.
B : Garbancova N.
C : Derfényiova I.
Cas &tartu 12:45 hod

°c Teplota snehu :-5

Celkom Body
Total Points

Predjazci A Derfényiova
B Hricova N.
C Karkosiak F.
Meranie cCasov CasomieraPT - ALGE
Cas Startu 08:45 hod
PocCasie zamracené
Por St.& Koéd Meno
Pos Num Code Name
1 51 3549 ILAVSKY Mirosl
2 45 2705 Petruf Adrién
3 50 1990 KLEIN Vaclav
4 47 1966 DLUHOS Matej
5 52 0 ZWIJACZ Marek
6 44 34 CUKER Alex
7 40 2806 NOSEK Daniel
8 36 3550 IMRICH Daniel
9 41 2069 VALEK Jakub
10 46 3950 VRAZEL Dominik
11 61l 2760 LAPPY Karol
12 39 2732 NORIS Toméas
13 80 2748 VOZAR Gabriel
14 48 1160 VIGAS Samuel
15 38 2961 HRASKO Patrik
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Zuberec Janovky,
Data processing:

15.01.2018,

wWww.casomierapt.sk

codex:

Frantisek TOMAN

Ro¢ Klub 1.kolo 2.kolo
Year Club l1st run 2nd run
2002 SK JUNIOR SKI P 00:48.80 00:48.23 01:37
2003 LK Ruzomberok 00:48.88 00:48.22 01:37
2002 LOPS Bratislava 00:49.64 00:48.13 01:37.
2002 LK Sp.Nov Ves 00:50.35 00:49.05 01:39.
2003 POL 00:50.46 00:48.97 01:39.
2002 LO M3K KeZmarok 00:50.62 00:49.00 01:39.
2003 ST Martin.hole 00:50.63 00:49.28 01:39.
2002 SK JUNIOR SKI P 00:50.62 00:49.81 01:40.
2002 TJ Roh.Zuberec 00:50.90 00:49.61 01:40.
2003 LO MSK Kezmarok 00:50.88 00:49.84 01:40.
2003 LK Victory BA 00:50.81 00:49.96 01:40.
2002 LK DRUZBA SZ 00:51.18 00:50.26 01:41.
2003 LK Victory BA 00:51.27 00:50.32 01:41.
2003 SKB LYZIARIK BB 00:52.65 00:49.57 01:42.
2002 SNOWP.V.Raca 00:52.02 00:50.79 01:42.
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Celkom Body
Total Points
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2.kolo
2nd run
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00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

51.

51.

51.

51.

52.

52.

52.

52.

53.

52.

52.

53.

53.

53.

53.

53.

54.

54.

59.

55.

55.

56.

57.

56.

57.

58.

32

70

77

47

16

33

14

17

08

59

98

29

48

66

50

32

50

26

58

27

98

44

25

82

26

80

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

0l:

01l:

44,

44.

44,

45.

45.

45.

46.

46.

46.

46.

47.

47.

48.

48.

48.

49.

49.

50.

51.

53.

54.

54.

54.

55.

58.

37

39

65

05

52

64

86

05

34

85

03

92

14

13

12

11

10

Por St.¢ Kéd Meno Ro¢ Klub
Pos Num Code Name Year Club
16 65 3907 KANOVITS Alexander 2003 5K JUNIOR SKI P 00:52.10 00:51.73 01:43.83 16
17 67 2761 LAPPY Viktor 2003 LK Victory BA 00:
18 66 3704 PETRIK Kridtof 2003 LK TATR.LOMNICA 00:
19 37 1738 LASTIK Maros 2002 3K KUBIN.HOLA 00:
20 54 2080 BARTALOS Martin 2002 LOPS Bratislava 00:
21 59 2688 NOVACEK Miroslav 2003 SK Nomiland 00:
22 43 2168 VRTO Adam 2002 SK KARTIK BB 00:
23 71 2696 PRIGANC Richard 2003 LOPS Bratislava 00:
24 68 2203 KRAMLA Oliver 2003 SK Zel.Podbrezo 00:
25 60 3085 MATKO Adam 2003 LK DRUZBA SZ 00:
26 58 3987 VICAN Viliam 2002 SK Zel.Podbrezo 00:
27 64 3909 WIKARSKI Martin 2003 Bendik Racing T 00:
28 63 2073 MYDLIAR Jakub 2002 TJ Roh.Zuberec 00:
29 73 3910 SATANEK Martin 2003 3K JUNIOR SKI P 00:
30 56 5495 BUGAN Martin 2002 MB SC Zilina 00:
31 57 3908 ROTH Roman 2003 SK JUNIOR SKI P 00:
32 77 4917 BUDZAK Jakub 2003 LK Ski Jezersko 00:
33 55 1813 TUROSAK Peter 2002 LK Or.Brezovica 00:
34 70 4241 PIOVARCI Oliver 2003 LK TATR.LOMNICA 00:
35 42 2712 BOTKA Timo 2003 LK Victory BA 00:
36 53 3340 KRISTOFIK Richard 2002 ST Martin.hole 00:
37 69 2752 KANDERA Bruno 2003 AC UNIZA Zilina 00:
38 72 6571 PIOVARCI Matus 2003 LK DRUZBA SZ 00:
39 74 5545 MIDRIAK Martin 2003 SK Donovaly 00:
40 76 7087 KOZICA Peter 2003 LK Ruzomberok 00:
41 81 2621 JAROS Samuel Jak 2003 ST Bratislava 00:
42 75 3349 NOGA Matus 2003 LK BABA 01:
43 79 6996 POLAK Lukéas 2003 ST Osc¢adnica 01:

Odsttpili v l.kole
62 2731 ZUMRIK Marek 2003 ST Martin.hole
78 6997 POLAK Simon 2003 ST Osc¢adnica

Odstupili v 2.kole
49 2172 ULICNY Martin 2002 LO MSK KeZmarok

Podpis technického delegata : Miroslav Juris

02.

73

01l:

00.

90

02:

03.

63

CasomieraPT - ALGE

Zuberec Janovky, 15.01.2018, codex: 2114 strana 2

Data processing: Frantisek TOMAN tel. 0908927883, toman@casomierapt.sk

Www.casomierapt.sk


Moj-notebook
Zvýraznenie


